


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 412391 HANDTAG VENSTRE HANDLE

2 1 412392 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

3 1 296028 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X13
M4.2X13

4 1 412393 KRAVE SLEEVE

5 1 412394 KRAVE SLEEVE

6 1 412395 KONDENSATOR CAPACITOR

7 1 412396 LEDNING CABLE

8 1 412397 KONTAKT SWITCH

9 1 412398 HANDTAG H@JRE HANDLE

10 1 412399 POSE BAG

11 1 412400 LAS LOCK

12 1 412401 HANDTAG HANDLE

13 1 412402 FJEDER SPRING

14 1 412403 RAMME FRAME

15 1 412404 LAS LOCK

16 1 412405 D/EKSEL OPSAMLER LID

17 1 412406 COVER H@JRE COVER RIGHT

18 1 412407 COVER VENSTRE COVER LEFT

19 1 412408 PANEL PANEL

20 1 412409 ROR NEDRE TUBE

21 1 412410 LAS LOCK

22 1 412411 ROR @VRE TUBE

23 1 412412 LAS HBJRE LOCK

24 1 412413 LAS VENSTRE LOCK

25 1 412414 LAS HBJIRE LOCK

26 1 412415 LAS VENSTRE LOCK

27 1 412416 R@R TELESKOP H@JRE TUBE

28 1 412417 R@R TELESKOP VENSTRE TUBE

29 1 401194 MASKINSKRUE 3X10 MACHINE SCREW 3X10

30 1 412418 SKIVE WASHER

31 1 412419 PLADE PLATE

32 1 412420 KNOP KNOB

33 1 412421 GLIDEPLADE SLIDING PLATE

34 1 412422 PLADE PLATE

35 1 412423 KONTAKT SWITCH

36 1 412424 MOTORDAKSEL @VRE LID

37 1 412425 MOTORDZAKSEL BAG LID

38 1 412426 KULHOLDER BRUSH HOLDER

39 1 412427 INDSTIK INSET

40 1 412428 KUL BRUSH

41 1 296009 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.5X6.5
M3.5X6.5

42 1 90100690 LASEM@TRIK 8.8 M5 FZ LOCKING NUT M5 FZ

43 1 412429 STATOR STATOR

44 1 403484 KUGLELEJE 6297 26X9X8 BALL BEARING 629Z 26X9X8

45 1 412430 ROTOR ROTOR

46 2 90100180 INSEX 8.8 MED INSEX M5X60 FZ
CYLINDERHOVED M5X60 FZ

47 1 412431 BESLAG MOTOR BRACKET

48 10 412432 IMPELLER IMPELLER




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

49 1 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

50 1 412433 BESLAG MOTOR BRACKET

51 10 412434 KNOP KNOB

52 1 412435 D/AKSEL @VRE LID

53 1 412436 KONTAKT SWITCH

54 1 296031 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X22
M4.2X22

55 1 412437 D/AKSEL NEDRE LID

56 7 296029 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X16
M4.2X16

57 15 412438 KNOP KNOB

58 1 412439 ROR QVRE TUBE

59 1 412440 KONTAKT SWITCH

60 1 412441 ROR NEDRE TUBE

61 9 296032 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X25
M4.2X25

62 1 412442 SLABER DRAG

63 1 412443 BORSTE BRUSH

64 2 412444 ST@TTEHJUL WHEEL

65 2 90100691 LASEM@TRIK 8.8 M6 FZ LOCKING NUT M6 FZ

66 1 412445 AKSEL AXLE

67 2 412446 HJUL WHEEL

68 15 412447 HJULKAPSEL WHEEL CAP

69 15 412448 HJULKAPSEL WHEEL CAP

70 2 412449 OPHANG SUSPENSION

71 1 412450 D/AKSEL NEDRE LID

72 1 412451 D/AKSEL @VRE LID

73 1 412452 FORBINDER CONNECTOR

74 1 412453 INDSTIK INSERT
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